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PROJEKTBESKRIVELSE AMERIDANSK revisited 

 

E  gakket politisk satire o  et dybt alvorligt a ligge de. Med både fakta, alternative fakta 

og fake news. 

 

Sel o  i er a ge, der i disse dage og uger ju ler o er Ka ala Harris’ stærke e tré på de  
politiske s e e og o er he des o i eri g til præside tka didat i USA, er i tet gi et. 
Vi ka  stadig risikere e  ge tagelse af alget i , h or i ge  for al or troede at Tru p 
ku e slå Hillar  Cli to . 
 

Det ærste skræks e arie er stadig til stede: At Tru p i der ige  i . 
 

Dette er afsættet og præ isse  for satire  AMERIDANSK revisited: 
 

H ad il der ske, h is Tru p i der præside t alget til o e er? H ad il der ske ed 
verde , h is Tru p i der til o e er? H ad il der ske ed Da ark, h is Tru p i der 
til o e er?   
 

Disse spørgs ål li er stillet I e  skre et politisk pop-up satire, skre et i et sa ar ejde 
elle  dra atiker e Claus Fl gare, A  Mariager, Ha s Kragh-Ja o se , Je s Kløft a d Rhea 

Le a  og fre ført af skuespiller e Ti a G lli g Morte se  og Ale a der Cle e t. 
 

AMERIDANSK revisited fi der sted i e  eget ær fre tid, i , og d kker ed i det ærst 
tæ kelige s e ariu : Tru p har u det ige .  
Ha  har trukket USA ud af NATO og Europa å u klare ærter e sel . Da ark efi der sig 
på et eget sår art sted.  
For at esk tte ores fædrela d siger hu , foretager Mette Frederikse  et sidste ge ialt 
skaktræk: Hu  sælger Grø la d + Lego og Vigo i  til a erika er e til ge gæld for at 
Da ark li er ud æ t so  de  . stat i USA... 
 

Herfra følger i e  da sk-a erika er på he des ej til at li e algt so  de  første gu er ør 
for stat r. , Ne  De ark. Det er ikke e  let opga e. Hu  il li e ødt til at opgi e si e 
hårdt erh er ede da ske ærdier, såso  h gge, ligestilli g elle  kø ede, s i efar e aj, 

åske ikke de , Aula, MitID, elfærdssa fu det og su dheds æse et u kalde Mette-
Care . Til ge gæld skal der i dføres e   åbenlov med håndvåben til alle danskere. Og 

abortloven skal naturligvis revideres. 

 

Vi følger he des rejser og ser, h or la gt hu  er illig til at gå før i ikke ale e iste alle ores 
rettigheder so  da skere, e  også hele ores da ske ide titet… 

 

 

AMERIDANSK revisited er e  gakket, politisk satire o  et d t al orligt a ligge de. St kket 
opføres so  e  staged readi g i dage e op til de  a erika ske alg i o e er  


